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GALARETKA witaminowa BEZ
CUKRU Wiśnia/ Keto dieta

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

  

Mr. Tonito Jelly Belly to przepyszne, niskokaloryczne, bezcukrowe oraz witaminowe galaretki, które zachwycą swoim smakiem i aromatem każdego
głodomora. Szeroka gama smaków zadowoli najwybredniejszych smakoszy, a ich minimalna pula kalorii sprawi, że z wielką chęcią i bez wyrzutów
sumienia skusisz się na kolejną porcję deseru. Powstrzymaj głód i uśmniechnij sie razem z Mr. Tonito Jelly Belly. Suplement diety w proszku. Zawiera
substancje słodzące. Galaretka bez cukru z witaminami A,C,E - Mr. Tonito by OstroVit.

350 g produktu w opakowaniu
Aż 58 porcji w jednym opakowaniu
10 wybornych smaków
Deser wzbogacony witaminami A,C,E
Dietetyczna, niskoklaoryczna
Całkowicie bez cukru (sacharozy)!

Mr. Tonito Jelly Belly - niskokaloryczna galaretka bez cukru, wzbogacona witaminami

Galaretki to desery, które kocha każdy. Przypomnij sobie beztroskie dzieciństwo i przepyszne desery owocowe z galaretką, torty, ciasta i najrozmaitsze pyszności.
Powiesz, że to prawdziwa bomba kaloryczna, a każdy kolejny taki deser to krok w tył w Twoich postępach o wymarzoną sylwetkę. Jednak gdyby taka galaretka była
pozbawiona cukru, multum kalorii, a również zawierała witaminy i prezentowała się w szerokim wyborze smakowym?? To właśnie jest Mr. Tonito Jelly Belly. Galaretki
kompletne po, które sięgniesz w każdej chwili gdy tylko poczujesz głód. To galaretki, które zaspokoją Twoje najskrytsze potrzeby zjedzenia czegoś słodkiego bez
wytrzutów sumienia. Z Mr. Tonito Jelly Belly i jej pełnią smaku stworzysz najpyszniejsze desery, zjesz ją z owocami, lub przekąsisz deser kiedy podczas diety
"redukcyjnej" najzwyczajniej w świecie będziesz miał ochotę zjeść coś smakowitego!

Właściwości Mr. Tonito Jelly Belly

Pokonaj głód bez wytrzutów sumienia o kolejne zbędne kalorie
Jelly Belly zawierają witaminy A,C i E
Produkt jest całkowicie pozbawiony cukru
Szeroki wybór wersji smakowych
Zostań cukiernikiem oraz sporządź swoje niskokaloryczne desery bez skruchy
Jedno opakowanie zawiera aż 58 porcji na 58 smakowitych chwil

Produkty zaprezentowane na wizualizacjach mogą nieznacznie odbiegać wyglądem od tych w rzeczywistości.

Sposób użycia:

Porcję 6 g (1 miarka) wymieszać w 200 ml gorącej wody, aż do rozpuszczenia. Wystudzić i pozostawić galaretkę w lodówce, aby stężała.

UWAGI: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie spożywać
w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA

, 100g ( po przygotowaniu), 206 g (1 porcja po przygotowaniu)
Wartość energetyczna, 28 kJ / 7 kcal, 57 kJ / 13 kcal
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Tłuszcz, 0 g, 0 g
- w tym nasycone kwasy tłuszczowe, 0 g, 0 g
Węglowodany, 0 g, 0 g
- w tym cukry, 0 g, 0 g
Białko, 1.6 g, 3.3 g
Sól, 0 g, 0 g
Witamina A, 77.7 µg, 160 µg (20 %*)
Witamina C, 19.4 mg, 40 mg (50 %*)
Witamina E, 1.17 mg, 2.4 mg (20 %*)

*REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA

Skład: Żelatyna wieprzowa, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromat, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; barwnik: karoteny; kwas L-askorbinowy
(witamina C), koncentrat soku buraczanego w proszku, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), octan retinylu (witamina A).

NAJLEPIEJ SPOŻYĆ PRZED, NR PARTII: Data minimalnej trwałości i numer partii znajduje się na spodzie opakowania. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych
dzieci, w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

 

WARTOŚĆ ODŻYWCZA                       100g ( po przygotowaniu)                       206 g (1 porcja po przygotowaniu)

Wartość energetyczna                           28 kJ / 7 kcal                                          57 kJ / 13 kcal

Tłuszcz                                                  0 g                                                          0 g

- w tym nasycone kwasy tłuszczowe     0 g                                                          0 g

Węglowodany                                        0 g                                                          0 g

- w tym cukry                                         0 g                                                          0 g

Białko                                                    1.6 g                                                        3.3 g

Sól                                                         0 g                                                          0 g

Witamina A                                           77.7 µg                                                    160 µg (20 %*)

Witamina C                                          19.4 mg                                                    40 mg (50 %*)

Witamina E                                          1.17 mg                                                     2.4 mg (20 %*)

*REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA
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